
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Metody získávání a výběru zaměstnanců ve společnosti El nino parfum

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Lišková Adéla

Vedoucí práce: Ing. Lucie Vnoučková, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů X

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Bakalářská práce splňuje základní nároky kladené na tento typ prací. Studentka kvalitně pracuje se zdroji,
dokázala si dobře připravit podklady pro výzkum a následně jej realizovat. Výsledky práce jsou odpovídající, mají
vazbu k tématu a stanovenému cíli. Praktickou část a zjištěná doporučení hodnotím kladně, i když studentka mohla
více využít potenciálu výsledků a provést jejich další rozbor. Doporučení jsou kompilovaná spíše z teorie, kdy
chybějící části jsou doporučeny k doplnění. Neškodil by proto hlubší rozbor problematiky. Přesto jsou výstupy pro
BP dostačující, autorka hodnotí jak celkové výsledky, tak i logicky vyvozuje závěry a doporučení. Praktická část je
přes popisné součásti vhodně sestavená.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Je možné k získávání pracovníků přistupovat např. zcela jiným způsobem, než má společnost v tuto chvíli
zavedeno? Lze použít nějaké inovativní metody?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jak budou řešeny otázky navazující na získávání a výběr při neustálém nárůstu počtu zaměstnanců? Není nutné
upravit celkovou koncepci?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně
velmi dobře
dobře X

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 08.12.2015 Podpis vedoucího práce


